
Mgr. Vladimíra Brucháčková Závodná 
Galerie Závodný 
Husova 3, 692 01 Mikulov

tetefoiv +420 723 362 472 
email: zavodnvž&oaleriezavcdnv.com

jako půjčitei na strané jedna

a

Oblastní galerie Vysočiny v JIhlavS 
se sidlem v Jíhlavé. Komenského 10, 586 01 Jihlava 
zastoupená íeditelem Mgr. Danielem Novákem 
dále jen vypCijďtel na strané druhé (dáte jen OGV)

uzavfeii podle 2193 a r^l. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve zrvění pozdějáich pfedpisů

smlouvu o výpůjčce uméleckého díla 
č. GZ-1/2020

Půjčáteí má právo hospodařeni k um^eckým dílům, která jsou jeho majetkem;

Autor: Jiří John

Poř č Titul_________________________Datace technika/mr

Pojistná cena celkem:

% •

Touto smlouvou půjčuje půjčitol dila popsaná v čl. I. vypůjčiteii, a to za účelem uspořádáni výstavy: 
název: Adrien^^moto^ Jiří John, Dvoj! Obrazotvornost

v budově: Komensk^o 10. Jihlava
a souhlasí s užitím díla k tomuto účelu.

- ; III.
I . ■'

Vypůjčjtel přijímá do užíváni výáe uvedená díla a prohlašuje, že je mu znám fývcici stav téchto dél 
Výpůjčka se sjednává od data předáni do 26.6. 2020

vv •• •

u- - . •
IV.

Půjčitel Výslovně souhlasí, aby dila uvedená v čL I. byla užita |mo katak^g k výstavě a případné pro 
prezentaci výstavy. ^

V.

Smlouva o výpůjčce se uzavírá za nástediqícich podmínek; r' ^
- vypůjčených dát bude pouŽKo jen k účelu podle čl. II. a Či. IV. této smlouvy
- v/půjCitel není oprávněn bez souhlasu půjčátete s dlíy dále riákládat; zejména je-přenechávat jiné: 

mu do užíváni, pfo.mlsťovat je do jiných než sjednaných prostor, nebo je užívat k jinému, než smlu
venému účelu

- vypújčitel je poirinen po dobu užíváni zjistit ochranu a bezpečnost dél, zejména ostrahu, bezpeč
né upevněni a umístěni v místnostech s požadovanými klimatickými podmínkami

- kresby a grafické listy r>esméji být vnímány z paspart a rámů



- dfia nesmí být bez souhlasu pújčitele fotografovaná, fíimována, ani Jinak r«produkovár\a s výjimkou 
připadli uvedených v dl. IV. toto smlouvy a nesméjl na ném být prováděny restaurátofské zásahy, 
změny či úpravy

- v puMíkovaný^ mat^iáiech a na po|Mskách uváočt jako vlastníka: Galerie Závodný, Mikulov

VI.

VypC^diel odpovídá za jakékoliv poškození, znehodnoceni nebo ztrátu dila. ať už vznady Jakýmkolřv 
způsobem. Odpovédnost vzniká okamžikem fyzického pfevzetí dila vypůjí^telem a trvá až do fyzické
ho vráceni pújčíteií. pffpaoné fyzídiěho předání daiéimu smluvnímu vypůjciteli. Půjčitel má právo za 
trvání smluvního vztahu přesvéddd se o stavu uméíeckého dfía, jakož i o způsobu nakládáni s nfm.

VII.

Predává*Ii v^jčitel umělecké dllo pflmo daléimu smluvnímu vypCqčiteli. je povinen oez zbytečného 
odkladu zdslat půjčiíefi pfedávaci protokol, ze kterého bude zhřjmý stav p/edávaného uméleckého 
dila, jakož i datum předáni a převzetí. Od tohoto data pfebirá za dílo odpovédnost nový vypújčitel. 
K předáni může dojit pouze tehdy, pokud se nový vypújčitel prokáže ^iouvou uzavřenou s půjčile- 
lem, ktorá k převzeť uméleckého dila a jeho užíváni opravňuje.

Vlil.

Výpůjčka skot>čí uplynutím sjednané doby a vypújčitel vrátí dílo zpět na své náklady a na misto. které 
půjčitel urči. Smlouva může být prodloužena na písemrvou žádost vypťgčitele. jestliže půjčitel písemně 
v^újčěeli prodlouženi pofvrdi.
PůJ&tel může kdykoli od smlouvy odstoupit, uživá-b vypújčitel vypůjčené dílo v rozporu s touto 
smlouvou, vypújčitel je pak povinen bez zbytečného odkladu vrátit zapůjčené dílo zpět rta své náklady 
a na místo, které urči půjčíte!.
Výpůjčka může skončit před uplynutím sjednané doby dohodou smluvních stran nebo výpovědi které
koli ze smluvních stran. Výpovědní lhůta činf 14 dnů a počne běžet prvního dne měsíce r>á$ledujicího 
po doručení výpovědí druhé smluvní straně.

IX.

Zapůjčená uměecká díla podívají ochraně podle autorského z^ona.

X.

Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpsu obou smluvních stran. Vyhotovuje se ve dvou sl^nopí- 
sech, z nichž po jednom obdrží každá zo smluvních stran.

dne

půjčitel

^rXvowrt

V SRUCHAČKOvA žAVOOřtA 

ÍWJ. 692 W 
T«l ♦420n3 36t*«

»CO WJWa**. OlC C2M5J2M920

dne 2a 01. 2020

vypújčitel

OGV
* jfctavj


